渝水技发〔2018〕48号

关于召开2018年全市水产品市场信息
采集工作总结及产销形势会商会的通知

学会有关专家及水产品价格信息员：
2018年，在各单位的大力支持及信息员的辛勤工作下，圆满完成了部级定点市场价格信息采集、市级水产品产地及苗种价格信息采集与汇总、分析与发布任务，为服务决策、指导生产、引导消费等提供了有力支撑。为总结工作、交流经验，分析价格波动走势及成因，预测2019年水产品价格走势，市水产总站、市水产学会拟于12月14日在荣昌区召开2018年全市水产品市场信息采集工作总结暨产销形势会商会。现将相关事项通知如下：
一、会议内容
总结2018年水产品价格信息采集工作、表彰先进、交流经验、分析产销形势。
二、参会人员
部（市）级水产品价格信息员以及学会有关专家。
三、时间地点
会议时间：12月13日下午报到，14日开会。会议食宿统一安排。
会议地点：重庆市荣昌区拓新瑞尔大酒店。地址：重庆市荣昌区北部新区昌龙大道39号，电话：023-46776080。
四、其它事项
（一）请参会人员填写报名回执（见附件），于12月10日前发到cqscz@sina.cn或电话告知学会办公室。
（二）请各位信息员准备会议交流材料，于12月10日前发送至邮箱cqscz@sina.cn。
（三）会议不安排接站，请参会人员自行前往酒店。
五、联系方式
酒店电话：023-46776080
联系人：吴晓清  13883210053
雷登华  13452162003
杨  兵  86716352

附件：1.信息员名单
2.参会回执

（此页无正文）

      重庆市水产技术推广总站    重庆市水产学会
[bookmark: _GoBack]        2018年12月3日

	重庆市水产技术推广总站办公室           2018年12月3日印发

附件1：
部（市）级信息员名单
	序号
	单位
	信息员

	1
	渝中西三街农副产品市场（部级）
	刘成路

	2
	涪陵新大兴国际农贸市场（部级）
	彭  超

	3
	重庆市乐邦水产品有限公司（部级）
	韩佩琴

	4
	璧山区养殖业服务中心
	黄  利

	5
	长寿区水产站
	胡  伟

	6
	重庆市大洪湖水产有限公司
	王晓峰

	7
	大足区畜牧局水产科
	倪华顺

	8
	丰都县水产站
	赵礼明

	9
	涪陵区水产站
	刘小华

	10
	江津区水产站
	樊  荣

	11
	潼南区水产站
	张  波

	12
	万州区水产研究所
	牟洪民

	13
	永川区水产站
	李光明

	14
	开州区水产站
	雷登华

	15
	永川区水花鱼养殖专业合作社
	刘文俊

	16
	重庆江洲渔业有限公司
	吴万才

	17
	梁平区水产站
	张桂众

附件2：
参会回执
	姓名
	性别
	单位
	职务
/职称
	电话
	是否需要住宿

注：（1）驾驶员也要填回执。请于12月10日前将回执电子件发到市水产学会办公室，邮箱地址：cqscz@sina.cn。

2